[image: image1.png]

Чёваш Республикин

Шупашкар район

администраций.

Х У Ш У

_16.07.2012_ № _156_-Р
К\ке= поселок.

	Чувашская Республика

Администрация

Чебоксарского  района
РАСПОРЯЖЕНИЕ

____________№ ______-Р_
поселок Кугеси

В соответствии со статьей 9 Закона Чувашской Республики от 05.10.2007 № 62 "О муниципальной службе в Чувашской Республике", Положением о муниципальной службе, утвержденным решением Собрания депутатов Чебоксарского района от 27.03.2008 № 19-03, постановлением главы Чебоксарского района от 16.04.2008 № 384 "Об утверждении Положения о проведении аттестации муниципальных служащих в Чебоксарском районе" и в целях определения соответствия муниципального служащего замещаемой должности муниципальной службы:

1. Утвердить прилагаемый состав комиссии по проведению аттестации муниципальных служащих администрации Чебоксарского района.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
	Глава администрации
	Г.И.Егоров

Утвержден

распоряжением администрации

Чебоксарского района

от _____________ № _______________

СОСТАВ

комиссии по проведению аттестации муниципальных служащих
администрации Чебоксарского района

	Егоров Г.И.

	- глава администрации Чебоксарского района (председатель комиссии)

	Маслова З.Л.

	- первый заместитель главы администрации – начальник отдела экономики, имущественных и земельных отношений администрации Чебоксарского района (заместитель председателя комиссии)

	Иванов В.В.

	- заместитель начальника управления делами, организационно-контрольной и кадровой работы администрации Чебоксарского района (секретарь комиссии)

	Абдулкин Ю.Н.

	- начальник финансового отдела администрации Чебоксарского района

	Арсентьева Л.Г.

	- управляющий делами – начальник управления делами, организационно-контрольной и кадровой работы администрации Чебоксарского района

	Ванюшкин С.А.

	- заместитель главы администрации – начальник отдела сельского хозяйства администрации Чебоксарского района

	Иванова В.Н.

	- начальник отдела юридического и по делам архивов администрации Чебоксарского района

	Сидоров В.М.

	- заместитель главы администрации – начальник ОКС и ЖКХ администрации Чебоксарского района

управление делами - Иванов В.В.
\\chebs-srv\soft\sos\dokum\SHAREDEM\PRKADR\0041.doc  стр. 2 из 2